Die 25 augusti S. Ioseph de Calasanz, presbyteri

Collecta

- 739 D., qui beatum Ioseph presbyterum tanta caritate et patientia decorasti, ...
... praceptorum colimus, veritatis cooperatorem iugiter imitemur.
MR (1975) 602; MR (1970) 602; Compositio nova

Die 27 augusti S. Monicæ

Collecta

- 740 D., maerentium consolator, qui beatae Monicæ pias lacrimas ...
... nostra deplorare, et gratiae tuae indulgentiam invenire.
MR (1975) 603; MR (1970) 603; MR (1962) 2509; Bruy 237

Die 28 augusti S. Augustini, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 741 Innova, q., Dne, in Ecclesia tua spiritum quo beatum Augustinum ...
... fontem sapientiae sitiamus, et superni amoris quaeramus auctorem.
MR (1975) 603; MR (1970) 603; Compositio nova, Cf. Bruy 543; Proprium OSM 30.5

Super oblata

- 742 Salutis nostræ memoriale celebrantes, clementiam tuam, Dne, ...
... sacramentum pietatis fiat nobis signum unitatis et vinculum caritatis.
MR (1975) 603; MR (1970) 603; Compositio nova, Cf. S. Augustini Tract. In Ioan. 26,13

Post communionem

- 743 Sanctificet nos, q., Dne, mensæ Christi participatio,
ut, eius membra effecti, simus quod accepimus.
MR (1975) 604; MR (1970) 604; Compositio nova Cf. S. Augustini Sermo 57, 7 + (PL 38, 389).

Die 29 augusti In Passione S. Ioannis Baptistae

Collecta

- 744 D., qui beatum Ioannem Baptistam et nascentis et morientis Filii tui ...
... ita et nos pro tuae confessione doctrinae strenue certemus.
MR (1975) 604; MR (1970) 604; Cf. MP (1738) 3297

Super oblata

- 745 Da nobis, Dne, per haec munera quae tibi offerimus, illam tuarum ...
... clamantis, edocuit, et, fuso sanguine, magna virtute signavit.
MR (1975) 604; MR (1970) 604; MP (1738) 3304

Post communionem

- 746 Concede nobis, Dne, sancti Ioannis Baptistae natale recensentibus, ...
... significata veneremur, et in nobis potius edita gaudemus.
MR (1975) 605; MR (1970) 605; MR (1962) 3505; Bruy 142

SEPTEMBER

Die 3 septembbris S. Gregorii Magni, papae et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 747 D., qui populis tuis indulgentia consulis et amore dominaris, ...
... ut de profectu sanctorum ovium fiant gaudia aeterna pastorum.
MR (1975) 606; MR (1970) 606; MR (1962) 5523; Bruy 432

Super oblata

- 748 Annue nobis, q., Dne, ut, in celebratione beati Gregorii, haec nobis
prosit oblatio, quam immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta.
MR (1975) 606; MR (1970) 606; MR (1962) 2281; Bruy 54

Post communionem

- 749 Quos Christo reficis pane vivo, eosdem edoce, Dne, Christo magistro, ...
... Gregorii tuam discant veritatem, et eam in caritate operentur.
MR (1975) 606; MR (1970) 606; MP (1738) 4107

Die 8 septembbris IN NATIVITATE BEATAE MARIAE VIRGINIS

Collecta

- 750 Famulis tuis, q., Dne, caelestis gratiae munus impertire, ut, ...
... exordium, Nativitatis eius festivitas pacis tribuat incrementum.
MR (1975) 607; MR (1970) 607; MR (1962) 3571; Bruy 559

Super oblata

- 751 Unigeniti tui, Dne, nobis succurrat humanitas, ut, qui natus de ...
... nos piaculis exuens, oblationem nostram tibi reddat acceptam.
MR (1975) 607; MR (1970) 607; MR (1962) 3578; Bruy 1167/2
Post communionem
- 752 Exsultet Ecclesia tua, Dne, quam sacris mysteriis refecisti, ...
... congaudens, quae universo mundo spes fuit et aurora salutis.
MR (1975) 607; MR (1970) 607; Compositio nova, Cf. MP (1738) 3373; MP (1738) 3375
Die 13 septembris
S. Ioannis Chrysostomi, episcopi et Ecclesiae doctoris
Collecta
- 753 D., in te sperantium fortitudo, qui beatum Ioannem Chrysostomum ...
... ut, eius doctrinis erudit, invictae patientiae roboremur exemplo.
MR (1975) 608; MR (1970) 608; MA 27.1
Super oblata
- 754 Sacrificium tibi placeat, D., in commemoratione beati Ioannis ...
... exhibitum, quo monente, nos etiam totos tibi reddimus collaudantes.
MR (1975) 608; MR (1970) 608; Cf. MP (1738) 2208
Post communionem
- 755 Concede, misericors D., ut mysteria, quae pro beati Ioannis ...
... caritate confirmant, et tuae fideles confessores veritatis efficiant.
MR (1975) 608; MR (1970) 608; Cf. MP (1738) 3478
Die 14 septembris IN EXALTATIONE SANCTAE CRUCIS
Collecta
- 756 D., qui Unigenitum tuum crucem subire voluisti, ut salvum faceret ...
... cognovimus, eius redemptionis praemia in caelo consequi mereamur.
MR (1975) 609; MR (1970) 609; Cf. MR (1962) 845; MR (1962) 882; Bruy 438; Bruy 783
Super oblata
- 757 Haec oblatio, Dne, q., ab omnibus nos purget offensis,
quae in ara crucis totius mundi tulit offensam.
MR (1975) 609; MR (1970) 609; MR (1962) 4658; Bruy 592

Post communionem

- 758 Refectione tua sancta enutriti, Dne Iesu Christe, supplices deprecamur, ...
 ... lignum crucis vivificae redemisti, ad resurrectionis gloriam perducas.
MR (1975) 610; MR (1970) 610; MR (1962) 4649; Bruy 438; Bruy 967

Die 15 septembris Beatae Mariae Virginis Perdolentis

Collecta

- 759 D., qui Filio tuo in cruce exaltato compatientem Matrem astare voluisti, ...
 ... effecta, eiusdem resurrectionis particeps esse mereatur.
MR (1975) 611; MR (1970) 611; Proprium OSM, feria VI post dom. I Passionis

Super oblata

- 760 Suscipe, misericors D., ad tui nominis laudem preces hostiasque ...
 ... iuxta crucem Iesu, clementer nobis Matrem piissimam providisti.
MR (1975) 611; MR (1970) 611; Compositio nova, Cf. MP (1738) 949; MP (1738) 951

Post communionem

- 761 Sumptis, Dne, sacramentis redemptionis aeternae, supplices ...
 ... in nobis pro Ecclesia adimpleamus, quae desunt Christi passionum.
MR (1975) 611; MR (1970) 611; Compositio nova, Proprium OSM, 15,9; Col 1, 24

Die 16 septembris Ss. Cornelii, papae, et Cypriani, episcopi, martyrum

Collecta

- 762 D., qui populo tuo beatos Cornelium et Cyprianum sedulos pastores ...
 ... roboremur, et pro Ecclesiae unitate operam tribuamus impense.
MR (1975) 611; MR (1970) 611; Compositio nova

Super oblata

- 763 Suscipe, q., Dne, munera populi tui pro martyrum tuorum passionibus ...
 ... ministrarunt, nobis quoque praebeant inter adversa constantiam.
MR (1975) 612; MR (1970) 612; Ver 717; Berg 1032

Post communionem

- 764 Per haec mysteria quae sumpsimus, Dne, supplices exoramus, ut, ...
 ... confirmati, evangelicae veritati possimus testimonium perhibere.
MR (1975) 612; MR (1970) 612; Cf. MP (1738) 3457

Die 17 septembris S. Roberti Bellarmino, episcopi et Ecclesiae doctoris
Collecta

- 765 D., qui, ad tuae fidem Ecclesiae vindicandam, beatum Robertum ...
 ... concede, ut populus tuus eiusdem fidei semper integritate laetetur.
MR (1975) 612; MR (1970) 612; MR (1962) 2587; Bruy 250

Die 19 septembris S. Ianuarii, episcopi et martyris

Collecta

- 766 D., qui nos concedis beati Ianuarii martyris memoriam venerari,
 da nobis in aeterna beatitudine de eius societate gaudere.
MR (1975) 613; MR (1970) 613; MR (1962) 4250; Bruy 403

Die 21 septembris S. MATTHAEI, APOSTOLI ET EVANGELISTAE

Collecta

- 767 D., qui ineffabili misericordia beatum Matthaeum ex publicano ...
 ... suffultis, ut, te sequentes, tibi firmiter adhaerere mereamur.
MR (1975) 613; MR (1970) 613; Compositio nova, Cf. MP (1738) 3489

Super oblata

- 768 Memoriam beati Matthei recensentes, preces et hostias tibi, Dne, ...
 ... aspicias, cuius fidem Apostolorum praedicationibus nutriti.
MR (1975) 613; MR (1970) 613; Compositio nova, Cf. MP (1738) 3495

Post communionem

- 769 Salutaris gaudii participes, Dne, quo laetus Salvatorem in domo sua ...
 ... illius, qui non iustos sed peccatores vocare venit ad salutem.
MR (1975) 614; MR (1970) 614; Cf. MP (1738) 3497

Die 26 septembris Ss. Cosmae et Damiani, martyrum

Collecta

- 770 Magnificet te, Dne, sanctorum tuorum Cosmae et Damiani veneranda ...
 ... gloriam sempiternam, et opem nobis ineffabili providentia contulisti.
MR (1975) 614; MR (1970) 614; MR (1962) 647; Bruy 667

Super oblata

- 771 In tuorum, Dne, pretiosa morte iustorum, sacrificium illud offerimus,
de quo martyrum sumpsit omne principium.

MR (1975) 614; MR (1970) 614; MR (1962) 652; Bruy 642

Post communionem

- 772 Conserva in nobis, Dne, munus tuum, et quod, te donante, ...
... Cosmae et Damiani percepimus, salutem nobis praestet et pacem.

MR (1975) 614; MR (1970) 614; Berg 1053

Die 27 septembbris S. Vincentii de Paul, presbyteri

Collecta

- 773 D., qui ad salutem pauperum et cleri institutionem beatum Vincentium ...
... spiritu ferventes, et amemus quod amavit, et quod docuit operemur.
MR (1975) 615; MR (1970) 615; Proprium CM; Cf. MR (1962) 5550

Super oblata

- 774 D., qui beato Vincentio divina celebranti mysteria tribuisti quod ...
... virtute, ipsi quoque in oblationem tibi acceptabilem transeamus.
MR (1975) 615; MR (1970) 615; Cf. MR (1962) 5558

Post communionem

- 775 Caelestibus, Dne, refecti sacramentis, supplices deprecamur, ut ad ...
... exemplis beati Vincentii provocamur, ita et patrociniis adiuvemur.
MR (1975) 615; MR (1970) 615; Proprium CM; MR (1962) 5560

Die 28 septembbris S. Venceslai, martyris

Collecta

- 776 D., qui beatum martyrem Venceslaum caelesti regno terrenum ...
... ut, nosmetipsos abnegantes, tibi toto corde adhaerere valeamus.
MR (1975) 616; MR (1970) 616; MR (1962) 2393; Bruy 291

Die 29 septembris

SS. MICHAELIS, GABRIELIS ET RAPHAELIS, ARCHANGELORUM

Collecta

- 777 D., qui miro ordine Angelorum ministeria hominumque dispensas, ...
... caelo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniatur.

MR (1975) 616; MR (1970) 616; MR (1962) 3727; Bruy 387

Super oblata

- 778 Hostias tibi, Dne, laudis offerimus, suppliciter deprecantes, ut easdem, ...
... et placatus accipias, et ad salutem nostram provenire concedas.

MR (1975) 616; MR (1970) 616; MR (1962) 3733; Bruy 623

Post communionem

- 779 Pane caelesti refecti, supplices te, Dne, deprecamur, ut, eius ...
... tuorum fideli custodia, fortes, salutis progrediamur in via.

MR (1975) 617; MR (1970) 617; Compositio nova, Cf. I Reg 19,8

Die 30 septembris S. Hieronymi, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 780 D., qui beato Hieronymo presbytero suavem et vivum Scripturae Sacrae ...
... populus tuus verbo tuo uberior alatur, et in eo fontem vitae inveniat.

MR (1975) 617; MR (1970) 617; Compositio nova

Super oblata

- 781 Tribue, nobis, Dne, ut, exemplo beati Hieronymi, verbum tuum ...
... hostiam maiestati tuae offerendam promptius accedamus.

MR (1975) 617; MR (1970) 617; Compositio nova

Post communionem

- 782 Sancta tua quae sumpsimus, Dne, de beati Hieronymi celebritate ...
... quod sequantur, et sequendo vitam obtineant sempiternam.

MR (1975) 618; MR (1970) 618; MP (1738) 3577

OCTOBER

Die 1 octobris S. Teresiae a Iesu Infante, virginis

Collecta

- 783 D., qui regnum tuum humilibus parvulisque disponis, ...
... ut, eius intercessione, gloria tua nobis reveletur aeterna.

MR (1975) 619; MR (1970) 619; Compositio nova, Cf. Mt 11, 25

Super oblata

- 784 In beata Teresia te, Dne, mirabilem predicantes, maiestatem tuam ...
... grata sunt merita, sic nostrae servitutis accepta reddantur officia.
MR (1975) 619; MR (1970) 619; Ver 1210; GeV 842

Post communionem

- 785 Sacraenta quae sumpsimus, Dne, illius in nobis vim amoris ...
... tuamque cupiit miserationem pro omnibus impetrare.
MR (1975) 619; MR (1970) 619; MR (1962) 3768; Bruy 634

Die 2 octobris Ss. Angelorum Custodum

Collecta

- 786 D., qui ineffabili providentia sanctos Angelos tuos ad nostram ...
... eorum semper protectione defendi, et aeterna societate gaudere.
MR (1975) 620; MR (1970) 620; MR (1962) 3746; Bruy 372

Super oblata

- 787 Suscipe, Dne, munera, quae pro sanctorum Angelorum tuorum ...
... periculis liberemur, et ad vitam feliciter perveniamus aeternam.
MR (1975) 620; MR (1970) 620; MR (1962) 3754; Bruy 1110

Post communionem

- 788 Quos tantis, Dne, in vitam aeternam dignaris pascere sacramentis,
angelico ministerio dirige in viam salutis et pacis.
MR (1975) 620; MR (1970) 620; MP (1738) 3599

Die 4 octobris S. Francisci Assisiensis

Collecta

- 789 D., qui beato Francisco paupertate et humilitate Christo ...
 ... Filium tuum sequi et tibi coniungi laeta valeamus caritate.
MR (1975) 621; MR (1970) 621; Compositio nova OFM, Cf. Proprium Super oblata
- 790 Munera tibi, Dne, offerentes, q., ut ad mysterium crucis celebrandum
 convenienter aptemur, cui beatus Franciscus tam ardenter adhaesit.
MR (1975) 621; MR (1970) 621; Compositio nova, Cf. Proprium OFM Post communionem
- 791 Da nobis, q., Dne, per haec sancta quae sumpsimus, ut, beati Francisci ...
 ... dilectionis effectus percipiamus et in salutem omnium effundamus.
MR (1975) 621; MR (1970) 621; Compositio nova, Cf. Proprium OFM

Die 6 octobris S. Brunonis, presbyteri

Collecta

- 792 D., qui sanctum Brunonem ad serviendum tibi in solitudine vocasti, ...
 ... ut, per huius mundi varietates, tibi iugiter vacemus.
MR (1975) 622; MR (1970) 622; Compositio nova

Die 7 octobris Beatae Mariae Virginis a Rosario

Collecta

- 793 Gratiam tuam, q., Dne, mentibus nostris infunde, ut qui, Angelo ...
 ... per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur.
MR (1975) 622; MR (1970) 622; MR (1962) 2333; Bruy 575

Super oblata

- 794 Fac nos, q., Dne, his muneribus oblatis convenienter aptari, ...
 ... ut eius digni promissionibus effici mereamur.
MR (1975) 622; MR (1970) 622; MR (1962) 3797; Bruy 553
- Post communionem*
- 795 Q., Dne D. noster, ut, qui in hoc sacramento Filii tui mortem et ...
 ... effecti, consolationis etiam ac gloriae mereamur esse participes.
*MR (1975) 623; MR (1970) 623; Compositio nova, Cf. 1 Cor 11, 26;
 2 Cor 1, 7*

Die 9 octobris Ss. Dionysii, episcopi, et sociorum, martyrum

Collecta

- 796 D., qui beatum Dionysium eiusque socios ad praedicandam gentibus ...
... imitatione prospera mundi despicere, et nulla eius adversa formidare.
MR (1975) 623; MR (1970) 623; MR (1962) 3834; Bruy 292

Die 9 octobris S. Ioannis Leonardi, presbyteri

Collecta

- 797 Bonorum omnium largitor, D., qui per beatum Ioannem presbyterum ...
... eius intercessione concede, ut fides vera semper et ubique proficiat.
*MR (1975) 624; MR (1970) 624; Cf. MR (1962) 3510; MR (1962)
4833; Bruy 83; Bruy 959*

Die 14 octobris S. Callisti I, papae et martyris

Collecta

- 798 Preces populi tui, q., Dne, clementer exaudi, ut beati Callisti papae
meritis adiuvemur, cuius passione laetamur.
MR (1975) 624; MR (1970) 624; MR (1962) 1937; Bruy 886

Die 15 octobris S. Teresiae de Avila, virginis et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 799 D., qui per Spiritum tuum beatam Teresiam suscitasti, ut requirendae ...
... doctrinae pabulo semper nutritri, et verae sanctitatis desiderio accendi.
*MR (1975) 624; MR (1970) 624; Cf. MR (1962) 5726; Cf. MP (1738)
3671*

Super oblata

- 800 Munera nostra, Dne, tuae sint accepta maiestati,
cui beatae Teresiae tantopere placuit devotionis obsequium.
MR (1975) 625; MR (1970) 625; Proprium OCarm

Post communionem

- 801 Subdita tibi familia, Dne D. noster, quam caelesti pane satiasti, ...
... beatae Teresiae, misericordias tuas in aeternum cantare laetetur.
MR (1975) 625; MR (1970) 625; MR (1962) 5736

Die 16 octobris S. Hedvigis, religiosae

Collecta

- 802 Concede, q., o. D., ut veneranda nobis beatae Hedvigis intercessio ...
... cuius vita mirabilis omnibus humilitatis praestat exemplum.

MR (1975) 625; MR (1970) 625; MR (1962) 5906; Bruy 141

Die 16 octobris S. Margaritae Mariae Alacoque, virginis

Collecta

- 803 Effunde super nos, q., Dne, spiritum quo beatam Margaritam Mariam ...
... caritatem Christi, et impleamur in omnem plenitudinem Dei.

*MR (1975) 625; MR (1970) 625; Compositio nova, MP (1738) 2176;
Eph 3, 19*

Die 17 octobris S. Ignatii Antiocheni, episcopi et martyris

Collecta

- 804 O. s. D., qui sanctorum martyrum confessionibus Ecclesiae tuae ...
... tribuit sempiternam, ita nobis perpetuum munimen operetur.

MR (1975) 626; MR (1970) 626; Compositio nova, Cf. Ver 98a; Ver 364b

Super oblata

- 805 Grata tibi sit, Dne, nostrae devotionis oblatio, qui beatum Ignatium,
frumentum Christi, per martyrii passionem panem mundum suscepisti.
*MR (1975) 626; MR (1970) 626; Compositio nova, Cf. S. Ignati; Ep. ad
Rom 4,1; MP (1738) 2364*

Post communionem

- 806 Reficiat nos, Dne, panis caelestis, quem in beati Ignatii natali
suscepimus, ac tribuat nos nomine et opere esse christianos.

MR (1975) 626; MR (1970) 626; Cf. MP (1738) 2366

Die 18 octobris S. LUAE, EVANGELISTAE

Collecta

- 807 Dne D., qui beatum Lucam elegisti, ut predicatione et scriptis ...
... perseverent, et omnes gentes tuam mereantur videre salutem.

MR (1975) 627; MR (1970) 627; Compositio nova

Super oblata

- 808 Donis caelestibus, da nobis, q., Dne, libera tibi mente servire,
beati Lucae deferimus, et medelam nobis operentur et gloriam.
*MR (1975) 627; MR (1970) 627; MR (1962) 3889; MP (1738) 3689;
Bruy 514*

Post communionem

- 809 Praesta, q., o. D., ut, quod de sancto altari tuo accepimus, nos sanctificet,
et in fide Evangelii, quod sanctus Lucas praedicavit, fortes efficiat.
*MR (1975) 627; MR (1970) 627; MR (1962) 3891; Bruy 871; Cf. MP
(1738) 3692*

Die 19 octobris Ss. Ioannis de Brebeuf et Isaac Jogues, presbyterorum,
et sociorum, martyrum

Collecta

- 810 D., qui primitias fidei in borealibus Americae regionibus sanctorum ...
... intercessione, florida christianorum seges ubique in dies augeatur.
MR (1975) 628; MR (1970) 628; MR (1962) 5711

Die 19 octobris S. Pauli a Cruce, presbyteri

Collecta

- 811 Impetrat nobis, Dne, gratiam tuam sanctus presbyter Paulus, qui unico ...
... eius exemplo vividius incitati, crucem nostram fortiter amplectamur.
MR (1975) 628; MR (1970) 628; MA 28.4

Super oblata

- 812 Respice quas offerimus hostias, o. D., in commemoratione beati Pauli, ...
... qui dominicae passionis mysteria celebramus, imitemur quod agimus.
MR (1975) 628; MR (1970) 628; MR (1962) 3552; Bruy 988

Post communionem

- 813 D., qui crucis mysterium in beato Paulo mirabiliter illustrasti, ...
... Christo fideles haereamus, et in Ecclesia ad salutem omnium operemur.
MR (1975) 629; MR (1970) 629; Compositio nova

Die 23 octobris S. Ioannis de Capestrano, presbyteri
Collecta

- 814 D., qui, ad populum fidelem in angustiis confortandum, beatum ...
 ... securitate constituas, et Ecclesiam tuam perpetua pace custodias.
MR (1975) 629; MR (1970) 629; Compositio nova

Die 24 octobris S. Antonii Mariae Claret, episcopi
Collecta

- 815 D., qui in evangelizandis populis beatum Antonium Mariam episcopum ...
 ... tua sunt querentes, enixe in Christo lucrandis fratribus incumbamus.
MR (1975) 629; MR (1970) 629; Compositio nova Cf. (MR 1962) 5689; Bruy 244

Die 28 octobris SS. SIMONIS ET IUDAЕ, APОСTOLORUM
Collecta

- 816 D., qui nos per beatos Apostolos ad agnitionem tui nominis ...
 ... ut semper augeatur Ecclesia incrementis in te creditum populorum.
MR (1975) 630; MR (1970) 630; MR (1962) 3964; Bruy 408; Cf. MP (1738) 3760

Super oblata

- 817 Gloriam, Dne, sanctorum apostolorum Simonis et Iudee perpetuam ...
 ... suscipias et ad sacra mysteria celebranda nos digne perducas.
MR (1975) 630; MR (1970) 630; MR (1962) 3970; Bruy 571

Post communionem

- 818 Perceptis, Dne, sacramentis, supplices in Spiritu Sancto deprecamur, ut, ...
 ... veneranda gerimus passione, nos in tua dilectione conservent.
MR (1975) 630; MR (1970) 630; MR (1962) 3972; Bruy 815: 2

NOVEMBER

Die 1 novembris OMNIUM SANCTORUM
Collecta

- 819 O. s. D., qui nos omnium Sanctorum tuorum merita sub una ...
 ... propitiationis abundantiam, multiplicatis intercessoribus, largiaris.
MR (1975) 633; MR (1970) 633; MR (1962) 3975; Bruy 792

Super oblata

- 820 Grata tibi sint, Dne, munera, quae pro cunctorum offerimus honore ...
... de sua immortalitate securos, sentiamus de nostra salute sollicitos.
MR (1975) 633; MR (1970) 633; Cf. MP (1738) 3796

Post communionem

- 821 Mirabilem te, D., et unum Sanctum in omnibus Sanctis tuis adorantes, ...
... mensa peregrinantium ad caelestis patriae convivium transeamus.
MR (1975) 634; MR (1970) 634; Cf. MP (1738) 3798

Die 2 novembris IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM

1

Collecta

- 822 Preces nostras, q., Dne, benignus exaudi, ut, dum attollitur nostra ...
... tuorum praestolanda resurrectione spes quoque nostra firmetur.
MR (1975) 635; MR (1970) 635; Compositio nova; Cf. Had 150

Super oblata

- 823 Nostris, Dne, propitiare muneribus, ut famuli tui defuncti assumantur in
gloriam cum Filio tuo, cuius magno pietatis iungimur sacramento.
MR (1975) 635; MR (1970) 635; Compositio nova

Post communionem

- 824 Praesta, q., Dne, ut famuli tui defuncti in mansionem lucis transeant
et pacis, pro quibus paschale celebravimus sacramentum.
MR (1975) 636; MR (1970) 636; Compositio nova

2

Collecta

- 825 D:, gloria fidelium et vita iustorum, cuius Filii morte et resurrectione ...
... agnoverunt, aeternae beatitudinis gaudia percipere mereantur.
MR (1975) 636; MR (1970) 636; GeV 621; OV 942; Cf. Bruy 226

Super oblata

- 826 O. et misericors D., his sacrificiis ablue, q., famulos tuos defunctos ...
... aqua baptismatis, indesinenter purifices indulgentia pietatis.
MR (1975) 636; MR (1970) 636; Compositio nova

Post communionem

- 827 Sumpto sacramento Unigeniti tui, qui pro nobis immolatus resurrexit in ...
... mundati, futurae resurrectionis munere glorientur.
MR (1975) 637; MR (1970) 637; Compositio nova; Cf. OV 956; OV 959

3

Collecta

- 828 D., qui Unigenitum tuum, devicta morte, ad caelestia transire fecisti ...
... devicta, te conditorem et redemptorem possint perpetuo contemplari.
MR (1975) 637; MR (1970) 637; Compositio nova

Super oblata

- 829 Pro omnibus famulis tuis in Christo dormientibus hostiam, Dne, suscipe ...
... sacrificium singulare vinculis mortis exuti, vitam mereantur aeternam.
MR (1975) 637; MR (1970) 637; Compositio nova

Post communionem

- 830 Multiplica, Dne, his sacrificiis susceptis, super famulos tuos defunctos ...
... donasti baptismi gratiam, da eis aeternorum plenitudinem gaudiorum.
MR (1975) 638; MR (1970) 638; GeV 1689

Die 3 novemboris S. Martini de Porres, religiosi

Collecta

- 831 D., qui beatum Martinum per humilitatis iter ad caelestem gloriam ...
... exempla praeclara, ut exaltari cum ipso mereamur in caelis.
MR (1975) 638; MR (1970) 638; Compositio nova

Die 4 novemboris S. Caroli Borromeo, episcopi

Collecta

- 832 Custodi, q., Dne, in populo tuo spiritum, quo beatum Carolum ...
... Christi se imagini conformans, ipsius vultum mundo valeat ostendere.

MR (1975) 638; MR (1970) 638; Compositio nova, Cf. Allocutio Pauli VI Initio Sessionis II Concilii Vat. II: Acta Apostolicae Sedis 55 (1963) 850

Super oblata

- 833 Intende munera, Dne, altaribus tuis pro beati Caroli commemoratione ...
 ... meritis sublimasti, ita nos facias sinceris operum fructibus abundare.
MR (1975) 638; MR (1970) 638; Ver 1200; GeV 845; MA 4.11

Post communionem

- 834 Praestent nobis, q., Dne, sacra mysteria quae sumpsimus ...
 ... Carolum reddidit in ministerio fidelem et in caritate ferventem.
MR (1975) 639; MR (1970) 639; MA 4.11; Cf. MP (1738) 3537

Die 9 novembris IN DEDICATIONE BASILICAES LATERANENSIS

De communi Dedicationis Ecclesiae

Die 10 novembris S. Leonis Magni, papae et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 835 D., qui adversus Ecclesiam tuam, in apostolicae petrae soliditate ...
 ... Leone papa, in tua veritate consistens, pace continua muniatur.
MR (1975) 639; MR (1970) 639; MR (1962) 4179; Bruy 333bis

Super oblata

- 836 Oblatis muneribus, q., Dne, Ecclesiam tuam benignus illumina, ut et ...
 ... et grati fiant nomini tuo, te gubernante, pastores.
MR (1975) 640; MR (1970) 640; MR (1962) 2390; Bruy 729bis

Post communionem

- 837 Refectione sancta enutritam gubernata, q., Dne, tuam placatus Ecclesiam, ...
 ... libertatis accipiat, et in religionis integritate persistat.
MR (1975) 640; MR (1970) 640; MR (1962) 4190; Bruy 965bis

Die 11 novembris S. Martini, episcopi

Collecta

- 838 D., qui in beato Martino episcopo sive per vitam sive per mortem ...
 ... ut neque mors neque vita separare nos possit a caritate tua.
MR (1975) 640; MR (1970) 640; Cf. MP (1738) 3874

Super oblata

- 839 Sanctifica, q., Dne D., haec munera, quae in honorem sancti Martini ...
... ut per ea vita nostra inter adversa et prospera semper dirigatur.
MR (1975) 640; MR (1970) 640; MR (1962) 4802; Bruy 1038

Post communionem

- 840 Da nobis, Dne, unitatis sacramento refectis, perfectam in omnibus cum ...
... totum se tibi subiecit, ita et nos esse tui veraciter gloriemur.
MR (1975) 641; MR (1970) 641; Cf. MP (1738) 2893

Die 12 novembris S. Iosaphat, episcopi et martyris

Collecta

- 841 Excita, q., Dne, in Ecclesia tua Spiritum, quo repletus beatus Iosaphat ...
... Spiritu roborati, animam nostram pro fratribus ponere non vereamur.
MR (1975) 641; MR (1970) 641; MR (1962) 4097; Bruy 544

Super oblata

- 842 Clementissime D., munera haec tua benedictione perfunde, et nos in tua
fide confirma, quam sanctus Iosaphat effuso sanguine asseruit.
MR (1975) 641; MR (1970) 641; MR (1962) 4103; Bruy 111

Post communionem

- 843 Spiritum, Dne, fortitudinis et pacis haec nobis tribuat mensa caelstis, ...
... vitam nostram ad honorem et unitatem Ecclesiae libenter impendamus.
MR (1975) 641; MR (1970) 641; MR (1962) 4105; Bruy 1067

Die 15 novembris S. Alberti Magni, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 844 D., qui beatum Albertum episcopum in humana sapientia cum ...
... progressus ad profundiorum tui cognitionem et amorem perveniamus.
MR (1975) 642; MR (1970) 642; MR (1962) 4106; Bruy 281

Die 16 novembris S. Margaritae Scotiae

Collecta

- 845 D., qui beatam Margaritam eximia in pauperes caritate mirabilem ...
... et exemplo, imaginem bonitatis tuae inter homines referamus.
MR (1975) 642; MR (1970) 642; MR (1962) 2747; Bruy 272

Die 16 novembris S. Gertrudis, virginis

Collecta

- 846 D., qui iucundam tibi mansionem in corde beatae Gertrudis virginis ...
 ... ut te in nobis praesentem et operantern laetanter experiamur.
MR (1975) 642; MR (1970) 642; MR (1962) 4109; Bruy 361

Die 17 novembris S. Elisabeth Hungariae

Collecta

- 847 D., qui beatae Elisabeth tribuisti in pauperibus Christum cognoscere ...
 ... eius intercessione, egenis et tribulatis iugi caritate servire.
MR (1975) 643; MR (1970) 643; Compositio nova

Die 18 novembris

In Dedicatione basilicarum Ss. Petri et Pauli, apostolorum

Collecta

- 848 Ecclesiam tuam, Dne, apostolicis defende praesidiis, ut, per quos ...
 ... eos usque in finem saeculi capiat gratiae caelstis augmentum.
MR (1975) 643; MR (1970) 643; MP (1738) 2848; Ver 287

Super oblata

- 849 Servitutis nostrae tibi, Dne, munus offerentes, tuam deprecamur ...
 ... ministerio veritas in cordibus nostris illibata perseveret.
MR (1975) 644; MR (1970) 644; Compositio nova

Post communionem

- 850 Populus tuus, q., Dne, caelesti pane refectus, apostolorum laetetur...
 ... quem eorum donasti patrocinio gubernari.
MR (1975) 644; MR (1970) 644; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2024; Bruy 1043

Die 21 novembris In Praesentatione beatae Mariae Virginis

Collecta

- 851 Sanctissimae venerantibus Virginis Mariae memoriam gloriosam, ...
 ... ut de plenitudine gratiae tuae nos quoque mereamur accipere.
*MR (1975) 644; MR (1970) 644; Compositio nova, Cf. MA 12.9 (PC);
 MA 5.12 Super Sindonem*

Die 22 novembris S. Caeciliae, virginis et martyris

Collecta

- 852 Supplicationibus nostris, Dne, adesto propitius, et, beatae Caeciliae intercessione, preces nostras dignanter exaudi.

MR (1975) 645; MR (1970) 645; Ver 13

Die 23 novembris S. Clementis I, papae et martyris

Collecta

- 853 O. s. D., qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis, ...
... comprobavit, et quod praedicavit ore, confirmavit exemplo.

MR (1975) 645; MR (1970) 645; Ver 1185; Cf. MP (1738) 4024

Die 23 novembris S. Columbani, abbatis

Collecta

- 854 D., qui in beato Columbanus evangelizandi munus et monasticae vitae ...
... te super omnia quaerere et credentium populum augere studeamus.

MR (1975) 645; MR (1970) 645; Propr. Bobbiense

Die 30 novembris S. ANDREAE, APOSTOLI

Collecta

- 855 Maiestatem tuam, Dne, suppliciter exoramus, ut, sicut Ecclesiae tuae ...
... praedicator et rector, ita apud te sit pro nobis perpetuus intercessor.

*MR (1975) 646; MR (1970) 646; MR (1962) 1813; MP (1738) 2091;
Bruy 670*

Super oblata

- 856 Concede nobis, o. D., ut his muneribus, quae in beati Andreae festivitate deferimus, et tibi placeamus exhibitis, et vivificemur acceptis.

MR (1975) 646; MR (1970) 646; MR (1962) 3195; Bruy 119

Post communionem

- 857 Roboret nos, Dne, sacramenti tui communio, ut, exemplo beati ...
... mortificationem ferentes, cum ipso vivere mereamur in gloria.

MR (1975) 646; MR (1970) 646; Compositio nova, Cf. MR (1962) 3883; Bruy 653; 2 Cor 4,10; MP (1738) 2091

DECEMBER

Die 3 decembris S. Francisci Xavier, presbyteri

Collecta

- 858 D., qui beati Francisci praedicatione multos tibi populos ...
... ferveant, et uberrima ubique prole Ecclesia sancta laetetur.

MR (1975) 647; MR (1970) 647; Compositio nova

Super oblata

- 859 Suscipe, Dne, munera, quae tibi in beati Francisci commemoratione ...
... perhibentes, ad te cum fratribus properare festinemus.

MR (1975) 647; MR (1970) 647; Cf. MP (1738) 2104

Post communionem

- 860 Mysteria tua, D., eum in nobis accendant caritatis ardorem, quo beatus ...
... ambulantes, promissum bonis operariis praemium cum eo consequamur.

MR (1975) 647; MR (1970) 647; Compositio nova, Cf. MP (1738) 2104

Die 4 decembris S. Ioannis Damasceni, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 861 Praesta nobis, q., Dne, sancti Ioannis presbyteri precibus adiuvari,
ut vera fides, quam ille excellenter docuit, sit semper lux et fortitudo nostra.

MR (1975) 648; MR (1970) 648; Compositio nova, Cf. Berg 168

Die 6 decembris S. Nicolai, episcopi

Collecta

- 862 Misericordiam tuam, Dne, supplices imploramus, et, beati Nicolai ...
... custodi periculis, ut via salutis nobis pateat expedita.

MR (1975) 648; MR (1970) 648; Compositio nova

Die 7 decembris S. Ambrosii, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 863 D., qui beatum Ambrosium episcopum catholicae fidei doctorem et ...
... cor tuum, qui eam fortiter et sapienter gubernent.

MR (1975) 648; MR (1970) 648; Cf. MP (1738) 2483

Super oblata

- 864 Illa nos, q., Dne, divina tractantes, Spiritus Sanctus fidei ...
 ... Ambrosium ad gloriae tuae propagationem iugiter collustravit.
MR (1975) 649; MR (1970) 649; Compositio nova

Post communionem

- 865 Huius sacramenti, Dne, virtute roboratos, fac nos beati Ambrosii ...
 ... semitas festinantes, ad aeterni suavitatem convivii praeparemur.
MR (1975) 649; MR (1970) 649; Cf. MP (1738) 2491

Die 8 decembris IN CONCEPTIONE IMMACULATA BEATAE MARIAE VIRGINIS
Collecta

- 866 D., qui per immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo ...
 ... nos quoque mundos, eius intercessione, ad te pervenire concedas.
MR (1975) 653; MR (1970) 653; MR (1962) 1873; Bruy 426

Super oblata

- 867 Salutarem hostiam, quam in sollemnitate immaculatae Conceptionis ...
 ... immunem, ita, eius intercessione, a culpis omnibus liberemur.
MR (1975) 653; MR (1970) 653; MR (1962) 1881; Bruy 1025

Post communionem

- 868 Sacraenta quae sumpsimus, Dne D. noster, illius in nobis culpae ...
 a qua immaculatam beatae Mariae Conceptionem singulariter praeservasti.
MR (1975) 654; MR (1970) 654; MR (1962) 1883; Bruy 992

Die 11 decembris S. Damasi I, papae

Collecta

- 869 Praesta, q., Dne, ut martyrum tuorum iugiter merita celebremus,
 quorum exstitit beatus Damasus papa cultor et amator.
MR (1975) 655; MR (1970) 655; Compositio nova; Cf. Ver 47

Die 12 decembris S. Ioannae Franciscae de Chantal, religiosae

Collecta

- 870 D., qui beatam Ioannam Franciscam per varias vitae semitas ...
 ... vocatione nostra fideliter ambulantes, lucis exempla iugiter ostendamus.

MR (1975) 655; MR (1970) 655; Compositio nova, Cf. Proprium Virginiense 3.11

Die 13 decembris S. Luciae, virginis et martyris

Collecta

- 871 Intercessio nos, q., Dne, sanctae Luciae virginis et martyris gloriosa ...
... natalicia et temporaliter frequentermus, et conspiciamus aeterna.

MR (1975) 655; MR (1970) 655; GeV 1070; Berg 1080

Die 14 decembris S. Ioannis a Cruce, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 872 D., qui sanctum Ioannem presbyterum perfectae sui abnegationis ...
... ad contemplationem gloriae tuae perveniamus aeternam.

MR (1975) 656; MR (1970) 656; MR (1962) 4160; Bruy 447

Super oblata

- 873 Respice quas offerimus hostias, o. D., in commemoratione beati ...
... dominicae passionis mysteria celebрамus, imitemur quod agimus.

MR (1975) 656; MR (1970) 656; Compositio nova

Post communionem

- 874 D., qui crucis mysterium in beato Ioanne mirabiliter illustrasti, ...
... Christo fideles haereamus, et in Ecclesia ad salutem omnium operemur.

MR (1975) 656; MR (1970) 656; Compositio nova

Die 21 decembris S. Petri Canisii, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 875 D., qui ad tuendam catholicam fidem virtute et doctrina beatum ...
... inveniant, et in tua confessione populus credentium perseveret.

MR (1975) 657; MR (1970) 657; MR (1962) 2455; Bruy 258

Die 23 decembris S. Ioannis de Kety, presbyteri

Collecta

- 876 Da, q., o. D., ut, exemplo sancti Ioannis presbyteri, ...
... misericordiam omnibus exhibentes, apud te indulgentiam consequamur.

MR (1975) 657; MR (1970) 657; MR (1962) 3904; Bruy 194

Die 26 decembris S. STEPHANI, PROTOMARTYRIS

Collecta

- 877 Da nobis, q., Dne, imitari quod colimus, ut discamus et inimicos diligere,
quia eius natalicia celebramus, qui novit etiam pro persecutoribus exorare.
MR (1975) 658; MR (1970) 658; MR (1962) 152; Brugy 165

Super oblata

- 878 Munera, q., Dne, tibi sint hodiernae devotionis accepta,
quae beati Stephani martyris commemoratio gloriosa depromit.
MR (1975) 658; MR (1970) 658; Ver 700; GeV 33

Post communionem

- 879 Gratias agimus, Dne, multiplicatis circa nos miserationibus tuis, ...
... salvas, et beati martyris Stephani celebratione laetificas.
MR (1975) 658; MR (1970) 658; Ver 697; GeV 34; Pad 29

Die 27 decembris S. IOANNIS, APOSTOLI ET EVANGELISTAE

Collecta

- 880 D., qui per beatum apostolum Ioannem Verbi tui nobis arcana reserasti, ...
... excellenter infudit, intellegentiae competentis eruditione capiamus.
MR (1975) 659; MR (1970) 659; Ver 1274; GeV 36; Had 73

Super oblata

- 881 Munera, q., Dne, oblata sanctifica, et praesta, ut ex huius cene convivio ...
... secreta hauriamus, quae ex eodem fonte apostolo tuo Ioanni revelasti.
MR (1975) 659; MR (1970) 659; Cf. MP (1738) 272

Post communionem

- 882 Praesta, q., o: D., ut Verbum caro factum, quod beatus Ioannes apostolus
... per hoc mysterium quod celebravimus habitet semper in nobis.
MR (1975) 660; MR (1970) 660; Cf. MP (1738) 272; Berg 155

Die 28 decembris SS. INNOCENTIUM,

Collecta

- 883 D., cuius hodierna die paeconium Innocentes martyres non ...
... tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur.
MR (1975) 660; MR (1970) 660; MR (1962) 182; Brugy 213

Super oblata

- 884 Suscipe, Dne, q., devotorum munera famulorum, et eos tuis purifica servientes pietate mysteriis, quibus etiam iustificas ignorantes.

MR (1975) 660; MR (1970) 660; Ver 1285; GeV 126

Post communionem

- 885 Salvationis abundantiam tribue, Dne, fidelibus in eorum festivitate ...
... voce profitentes, caelesti sunt gratia pro eius nativitate coronati.

MR (1975) 661; MR (1970) 661; Compositio nova, Cf. GeV 44b; Pad 45

Die 29 decembris S. Thomae Becket, episcopi et martyris

Collecta

- 886 D., qui beato Thomae martyri pro iustitia magno animo vitam ...
... vitam in hoc saeculo abnegare, ut eam in caelo invenire possimus.

MR (1975) 661; MR (1970) 661; Cf. Proprium Angliae; MP (1738) 2895

Die 31 decembris S. Silvestri I, papae

Collecta

- 887 Auxiliare, Dne, populo tuo, beati Silvestri papae intercessione suffulto, ...
... gubernatione transcurrens, mereatur feliciter invenire perpetuam.

MR (1975) 661; MR (1970) 661; Compositio nova, Cf. Sup 912; 896

FONTES PRAEFATIONUM

SUMMARIUM

PRAEFATIO I DE ADVENTU.

VDPC Qui, primo adventu in humilitate carnis assumptae, dispositionis antiquae munus implevit, nobisque salutis perpetuae tramitem reseravit: ut, cum secundo venerit in sua gloria maiestatis, manifesto demum munere capiamus, quod vigilantes nunc audemus exspectare promissum. Et ideo cum Angelis

MR (1975) 393; MR (1970) 393; OMMR (1969) 87; PEP (1968) 15; Compositio nova, cf. Mt 25, 31; Lc 9, 26; Ver 171; Ver 179; Ver 184; GeV 583; Sup 1745; LMS 29

Vide Moeller 1173; Prefaces, [Pr1]

PRAEFATIO II DE ADVENTU